
   
 
 
 
 
 

INFORMACE O KONKRÉTNÍM TERMÍNU KONÁNÍ AKCE 
 dle Obecně závazné vyhlášky č. 2/2020, o nočním klidu 

 
Na základě ustanovení Čl. 3 odst. 4 Obecně závazné vyhlášky č. 2/2020, o nočním klidu, která 
stanovuje výjimečné případy, při nichž se doba nočního klidu vymezuje dobou kratší nebo při nichž 
nemusí být doba nočního klidu dodržována, zveřejňujeme konkrétní termín konání akce uvedené          
v Čl. 3 odst. 2 písm. c) této obecně závazné vyhlášky:  
 

„Přibyslavské slavnosti“. 
 

Doba nočního klidu je vymezena v noci z 10. 9. 2021 na 11. 9. 2021 (z pátku na sobotu) 
a v noci z 11. 9. 2021 na 12. 9. 2021 (ze soboty na neděli) od 02:00 hodin do 06:00 hodin. 

 
 
 
 

       Ing. Václav Matějů, v. r. 
      tajemník městského úřadu 

 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 
 
Sejmuto z úřední desky: 

 
MĚSTO PŘIBYSLAV 


